
ZARZĄDZENIE NR 133.2025 
BURMISTRZA GMINY IWONICZ-ZDRÓJ 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
oraz art. 257 ust. 1-4 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr XLV/294/2022 z dnia 12 kwietnia 2022 r., 
w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Iwonicz-Zdrój na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą nr 2. 

3. Zmiany planów finansowych w jednostkach budżetowych otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z tabelą 
nr 4 i 5. 

§ 2. Zmiany limitów na zadania inwestycyjne określa tabela nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadza się część rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 
w kwocie 187.605,20 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Iwoniczu-Zdroju.  

 

   

Burmistrz Gminy Iwonicz-Zdrój 
 
 

Grzegorz Nieradka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C26D02-C471-4D3D-8937-CCED444EF4CE. Przyjęty Strona 1



Tabela nr 1. Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 2 200,00 232 968,80 235 168,80 

 75295  Pozostała działalność 0,00 232 968,80 232 968,80 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 112 968,80 112 968,80 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 120 000,00 120 000,00 

758   Różne rozliczenia 21 052 213,57 15 791,00 21 068 004,57 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 531 785,25 15 791,00 2 547 576,25 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

121 500,00 15 791,00 137 291,00 

852   Pomoc społeczna 899 641,34 4 384,00 904 025,34 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

41 849,00 4 000,00 45 849,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

18 400,00 4 000,00 22 400,00 

 85295  Pozostała działalność 24 365,00 384,00 24 749,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

2 704,00 384,00 3 088,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 29 992,00 12 051,00 42 043,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 29 992,00 12 051,00 42 043,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

11 800,00 12 051,00 23 851,00 

855   Rodzina 5 469 918,40 637 426,36 6 107 344,76 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 348 230,00 623 600,00 5 971 830,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

5 274 230,00 623 600,00 5 897 830,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C26D02-C471-4D3D-8937-CCED444EF4CE. Przyjęty Strona 1



(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 85504  Wspieranie rodziny 14 360,40 -382,64 13 977,76 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

14 360,40 -382,64 13 977,76 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

70 376,00 14 209,00 84 585,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

69 376,00 14 209,00 83 585,00 

Razem: 82 275 966,39 902 621,16 83 178 587,55 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C26D02-C471-4D3D-8937-CCED444EF4CE. Przyjęty Strona 2



Tabela nr 2. Zmiany w planie wydatków 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 474 349,00 972 750,00 966 650,00 4 000,00 962 650,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 501 599,00 7 501 599,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 900,00 -12 900,00 -12 900,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 8 474 349,00 972 750,00 966 650,00 4 000,00 962 650,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 501 599,00 7 501 599,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 202 730,00 202 730,00 196 630,00 0,00 196 630,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60004   Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 215 630,00 215 630,00 209 530,00 0,00 209 530,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 196 630,00 196 630,00 196 630,00 0,00 196 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 209 530,00 209 530,00 209 530,00 0,00 209 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 888 019,00 630 420,00 630 420,00 1 000,00 629 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 257 599,00 7 257 599,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 900,00 -12 900,00 -12 900,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 7 875 119,00 617 520,00 617 520,00 1 000,00 616 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 257 599,00 7 257 599,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 281 220,00 281 220,00 281 220,00 0,00 281 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 900,00 -12 900,00 -12 900,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 268 320,00 268 320,00 268 320,00 0,00 268 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 603 042,68 8 603 042,68 8 276 842,68 5 946 659,01 2 330 183,67 0,00 326 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 287,00 -4 287,00 -4 287,00 0,00 -4 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 287,00 4 287,00 4 287,00 0,00 4 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 8 603 042,68 8 603 042,68 8 276 842,68 5 946 659,01 2 330 183,67 0,00 326 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 663 286,00 5 663 286,00 5 593 286,00 4 598 600,00 994 686,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 287,00 4 287,00 4 287,00 0,00 4 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 5 667 573,00 5 667 573,00 5 597 573,00 4 598 600,00 998 973,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 686,00 89 686,00 89 686,00 0,00 89 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 287,00 4 287,00 4 287,00 0,00 4 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 93 973,00 93 973,00 93 973,00 0,00 93 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 015 880,68 1 015 880,68 977 480,68 232 025,01 745 455,67 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 287,00 -4 287,00 -4 287,00 0,00 -4 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095   Pozostała działalność 
po zmianach 1 011 593,68 1 011 593,68 973 193,68 232 025,01 741 168,67 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 672 856,00 672 856,00 672 856,00 0,00 672 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 287,00 -4 287,00 -4 287,00 0,00 -4 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C26D02-C471-4D3D-8937-CCED444EF4CE. Przyjęty Strona 1



po zmianach 668 569,00 668 569,00 668 569,00 0,00 668 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 420 574,00 141 211,00 141 211,00 0,00 141 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 363,00 279 363,00 0,00 0,00 0,00 752     Obrona narodowa 
po zmianach 422 774,00 143 411,00 143 411,00 0,00 143 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 363,00 279 363,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 420 574,00 141 211,00 141 211,00 0,00 141 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 363,00 279 363,00 0,00 0,00 0,00   75295   Pozostała działalność 
po zmianach 420 574,00 141 211,00 141 211,00 0,00 141 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 363,00 279 363,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 211,00 141 211,00 141 211,00 0,00 141 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 141 211,00 141 211,00 141 211,00 0,00 141 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 363,00 129 363,00 0,00 0,00 0,00     6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 129 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 363,00 129 363,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -187 605,20 -187 605,20 -187 605,20 0,00 -187 605,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758     Różne rozliczenia 
po zmianach 112 394,80 112 394,80 112 394,80 0,00 112 394,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -187 605,20 -187 605,20 -187 605,20 0,00 -187 605,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75818   Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 112 394,80 112 394,80 112 394,80 0,00 112 394,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -187 605,20 -187 605,20 -187 605,20 0,00 -187 605,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4810 Rezerwy 
po zmianach 112 394,80 112 394,80 112 394,80 0,00 112 394,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 217 479,22 31 195 279,22 29 359 276,22 24 163 670,00 5 195 606,22 587 800,00 1 216 373,00 31 830,00 0,00 0,00 10 022 200,00 10 022 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -537 100,00 -537 100,00 -504 100,00 -216 000,00 -288 100,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 552 891,00 552 891,00 534 491,00 518 391,00 16 100,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 41 233 270,22 31 211 070,22 29 389 667,22 24 466 061,00 4 923 606,22 587 800,00 1 201 773,00 31 830,00 0,00 0,00 10 022 200,00 10 022 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 398 422,70 17 398 422,70 16 661 762,70 14 843 308,00 1 818 454,70 0,00 736 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -215 600,00 -215 600,00 -182 600,00 -182 000,00 -600,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 272 078,00 272 078,00 272 078,00 261 478,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 17 454 900,70 17 454 900,70 16 751 240,70 14 922 786,00 1 828 454,70 0,00 703 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 722 540,00 722 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
po zmianach 689 540,00 689 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 147 317,00 2 147 317,00 2 147 317,00 2 147 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -162 000,00 -162 000,00 -162 000,00 -162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 985 317,00 1 985 317,00 1 985 317,00 1 985 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C26D02-C471-4D3D-8937-CCED444EF4CE. Przyjęty Strona 2



przed zmianą 2 218 754,00 2 218 754,00 2 218 754,00 2 218 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 2 267 754,00 2 267 754,00 2 267 754,00 2 267 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 314 197,00 314 197,00 314 197,00 314 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 304 197,00 304 197,00 304 197,00 304 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 040,00 12 040,00 12 040,00 12 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 2 040,00 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 043,70 125 043,70 125 043,70 0,00 125 043,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 130 043,70 130 043,70 130 043,70 0,00 130 043,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 270,00 8 270,00 8 270,00 0,00 8 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 8 970,00 8 970,00 8 970,00 0,00 8 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 110 300,00 110 300,00 110 300,00 0,00 110 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 140,00 8 140,00 8 140,00 0,00 8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 7 540,00 7 540,00 7 540,00 0,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 325,00 8 325,00 8 325,00 0,00 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 8 925,00 8 925,00 8 925,00 0,00 8 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 181,00 10 181,00 10 181,00 10 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 487,00 1 487,00 1 487,00 1 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 11 668,00 11 668,00 11 668,00 11 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 642,00 54 642,00 54 642,00 54 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 862,00 6 862,00 6 862,00 6 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 61 504,00 61 504,00 61 504,00 61 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 224 155,00 9 224 155,00 9 224 155,00 9 224 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202 500,00 202 500,00 202 500,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 9 426 655,00 9 426 655,00 9 426 655,00 9 426 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 240,00 10 240,00 10 240,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 629,00 1 629,00 1 629,00 1 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 11 869,00 11 869,00 11 869,00 11 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80103   Oddziały przedszkolne przed zmianą 2 727 016,00 2 727 016,00 2 601 038,00 2 329 540,00 271 498,00 0,00 106 880,00 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C26D02-C471-4D3D-8937-CCED444EF4CE. Przyjęty Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 000,00 94 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w szkołach podstawowych 

po zmianach 2 821 016,00 2 821 016,00 2 691 038,00 2 419 540,00 271 498,00 0,00 110 880,00 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 880,00 106 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
po zmianach 110 880,00 110 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 448 018,00 448 018,00 448 018,00 448 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 473 018,00 473 018,00 473 018,00 473 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 349 920,00 349 920,00 349 920,00 349 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 380 920,00 380 920,00 380 920,00 380 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 354 331,00 1 354 331,00 1 354 331,00 1 354 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 1 388 331,00 1 388 331,00 1 388 331,00 1 388 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 612 915,00 3 507 915,00 2 807 293,00 2 380 532,00 426 761,00 587 800,00 100 090,00 12 732,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 813,00 21 813,00 21 813,00 21 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola 
po zmianach 3 618 728,00 3 513 728,00 2 813 106,00 2 386 345,00 426 761,00 587 800,00 100 090,00 12 732,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 282 110,00 282 110,00 282 110,00 282 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 298 110,00 298 110,00 298 110,00 298 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 365 145,00 365 145,00 365 145,00 365 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 349 145,00 349 145,00 349 145,00 349 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 565,00 11 565,00 11 565,00 11 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 438,00 1 438,00 1 438,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 13 003,00 13 003,00 13 003,00 13 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 622,00 30 622,00 30 622,00 30 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 755,00 3 755,00 3 755,00 3 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 34 377,00 34 377,00 34 377,00 34 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 4 870,00 4 870,00 4 870,00 4 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 761 040,00 761 040,00 730 460,00 667 870,00 62 590,00 0,00 30 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 500,00 60 500,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80107   Świetlice szkolne 
po zmianach 821 540,00 821 540,00 782 460,00 719 870,00 62 590,00 0,00 39 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 580,00 30 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C26D02-C471-4D3D-8937-CCED444EF4CE. Przyjęty Strona 4



zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 080,00 39 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 270,00 100 270,00 100 270,00 100 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 113 270,00 113 270,00 113 270,00 113 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 512 850,00 512 850,00 512 850,00 512 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 551 850,00 551 850,00 551 850,00 551 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 472,00 106 472,00 106 472,00 0,00 106 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80146   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
po zmianach 111 972,00 111 972,00 111 972,00 0,00 111 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 472,00 106 472,00 106 472,00 0,00 106 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 111 972,00 111 972,00 111 972,00 0,00 111 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 750 342,00 2 750 342,00 2 745 849,00 1 720 410,00 1 025 439,00 0,00 4 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148   Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
po zmianach 2 802 342,00 2 802 342,00 2 797 849,00 1 772 410,00 1 025 439,00 0,00 4 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 335 697,00 1 335 697,00 1 335 697,00 1 335 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 395 697,00 1 395 697,00 1 395 697,00 1 395 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253 310,00 253 310,00 253 310,00 253 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 252 310,00 252 310,00 252 310,00 252 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 250,00 36 250,00 36 250,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 34 250,00 34 250,00 34 250,00 34 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 258 560,00 258 560,00 252 560,00 245 000,00 7 560,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 267 560,00 267 560,00 261 560,00 254 000,00 7 560,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 107 460,00 107 460,00 107 460,00 107 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 112 460,00 112 460,00 112 460,00 112 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia przed zmianą 35 960,00 35 960,00 35 960,00 35 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C26D02-C471-4D3D-8937-CCED444EF4CE. Przyjęty Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

po zmianach 38 960,00 38 960,00 38 960,00 38 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 569 840,00 2 569 840,00 2 448 100,00 1 957 810,00 490 290,00 0,00 121 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 -10 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 2 560 840,00 2 560 840,00 2 433 200,00 1 971 910,00 461 290,00 0,00 127 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 121 740,00 121 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
po zmianach 127 640,00 127 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 298 650,00 298 650,00 298 650,00 298 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 100,00 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 317 750,00 317 750,00 317 750,00 317 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 390,00 40 390,00 40 390,00 40 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 42 890,00 42 890,00 42 890,00 42 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 478 750,00 478 750,00 478 750,00 0,00 478 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 449 750,00 449 750,00 449 750,00 0,00 449 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 467 230,00 1 467 230,00 1 467 230,00 1 467 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 1 457 230,00 1 457 230,00 1 457 230,00 1 457 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 165 905,00 802 705,00 762 775,00 19 200,00 743 575,00 0,00 39 930,00 0,00 0,00 0,00 9 363 200,00 9 363 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -258 500,00 -258 500,00 -258 500,00 0,00 -258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała działalność 
po zmianach 9 907 405,00 544 205,00 504 275,00 19 200,00 485 075,00 0,00 39 930,00 0,00 0,00 0,00 9 363 200,00 9 363 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 674 925,00 674 925,00 674 925,00 0,00 674 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -258 500,00 -258 500,00 -258 500,00 0,00 -258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 416 425,00 416 425,00 416 425,00 0,00 416 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 867 427,23 822 427,23 783 977,23 123 680,00 660 297,23 37 450,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -624,00 -624,00 -624,00 0,00 -624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 624,00 624,00 624,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851     Ochrona zdrowia 
po zmianach 867 427,23 822 427,23 783 977,23 123 680,00 660 297,23 37 450,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 817 427,23 817 427,23 778 977,23 123 680,00 655 297,23 37 450,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi zmniejszenie -624,00 -624,00 -624,00 0,00 -624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C26D02-C471-4D3D-8937-CCED444EF4CE. Przyjęty Strona 6



zwiększenie 624,00 624,00 624,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 817 427,23 817 427,23 778 977,23 123 680,00 655 297,23 37 450,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 606 662,23 606 662,23 606 662,23 0,00 606 662,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -624,00 -624,00 -624,00 0,00 -624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 606 038,23 606 038,23 606 038,23 0,00 606 038,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 624,00 624,00 624,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 3 348,00 3 348,00 3 348,00 0,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 006 202,34 4 006 202,34 3 239 731,79 1 543 116,00 1 696 615,79 0,00 766 470,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 384,00 4 384,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 4 010 586,34 4 010 586,34 3 243 731,79 1 547 116,00 1 696 615,79 0,00 766 854,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 275 525,00 275 525,00 275 525,00 274 025,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85228   Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 279 525,00 279 525,00 279 525,00 278 025,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 226 668,00 226 668,00 226 668,00 226 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 230 668,00 230 668,00 230 668,00 230 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 149,00 33 149,00 8 485,00 0,00 8 485,00 0,00 24 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 384,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295   Pozostała działalność 
po zmianach 33 533,00 33 533,00 8 485,00 0,00 8 485,00 0,00 25 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 704,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 384,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 3 088,00 3 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 122,00 82 122,00 34 940,00 34 940,00 0,00 0,00 47 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 051,00 12 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 94 173,00 94 173,00 34 940,00 34 940,00 0,00 0,00 59 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 992,00 44 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 051,00 12 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85415   Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 57 043,00 57 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 992,00 44 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 051,00 12 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 
po zmianach 57 043,00 57 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 997 307,40 5 997 307,40 1 340 926,40 962 979,40 377 947,00 28 800,00 4 627 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -382,64 -382,64 -382,64 -382,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 637 809,00 637 809,00 38 917,00 24 708,00 14 209,00 0,00 598 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 6 634 733,76 6 634 733,76 1 379 460,76 987 304,76 392 156,00 28 800,00 5 226 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 576 144,00 5 576 144,00 953 775,00 856 275,00 97 500,00 0,00 4 622 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne zwiększenie 623 600,00 623 600,00 24 708,00 24 708,00 0,00 0,00 598 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C26D02-C471-4D3D-8937-CCED444EF4CE. Przyjęty Strona 7



i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 6 199 744,00 6 199 744,00 978 483,00 880 983,00 97 500,00 0,00 5 221 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 620 869,00 4 620 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 620 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 598 892,00 598 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 5 219 761,00 5 219 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 219 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 557 459,00 557 459,00 557 459,00 557 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 708,00 24 708,00 24 708,00 24 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 582 167,00 582 167,00 582 167,00 582 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 004,40 119 004,40 117 504,40 106 704,40 10 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -382,64 -382,64 -382,64 -382,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85504   Wspieranie rodziny 
po zmianach 118 621,76 118 621,76 117 121,76 106 321,76 10 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 167,00 2 167,00 2 167,00 2 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -382,64 -382,64 -382,64 -382,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 784,36 1 784,36 1 784,36 1 784,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 376,00 70 376,00 70 376,00 0,00 70 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 209,00 14 209,00 14 209,00 0,00 14 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 84 585,00 84 585,00 84 585,00 0,00 84 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 69 376,00 69 376,00 69 376,00 0,00 69 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 209,00 14 209,00 14 209,00 0,00 14 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 83 585,00 83 585,00 83 585,00 0,00 83 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 810 900,00 7 410 366,60 6 383 656,60 342 836,00 6 040 820,60 1 018 710,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 400 533,40 2 400 533,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 755,00 -1 755,00 -1 755,00 0,00 -1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 755,00 1 755,00 1 755,00 0,00 1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 9 810 900,00 7 410 366,60 6 383 656,60 342 836,00 6 040 820,60 1 018 710,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 400 533,40 2 400 533,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 003 416,00 703 416,00 703 416,00 0,00 703 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 755,00 -1 755,00 -1 755,00 0,00 -1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 755,00 1 755,00 1 755,00 0,00 1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095   Pozostała działalność 
po zmianach 1 003 416,00 703 416,00 703 416,00 0,00 703 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 658 956,00 658 956,00 658 956,00 0,00 658 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 755,00 -1 755,00 -1 755,00 0,00 -1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 657 201,00 657 201,00 657 201,00 0,00 657 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 960,00 2 960,00 2 960,00 0,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 755,00 1 755,00 1 755,00 0,00 1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4600 

Kary, odszkodowania 
i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

po zmianach 4 715,00 4 715,00 4 715,00 0,00 4 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 124 630,70 3 383 080,70 1 484 080,70 362 530,00 1 121 550,70 1 895 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 741 550,00 1 741 550,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -549,00 -549,00 -549,00 0,00 -549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 549,00 549,00 549,00 0,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 5 124 630,70 3 383 080,70 1 484 080,70 362 530,00 1 121 550,70 1 895 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 741 550,00 1 741 550,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 614 732,00 2 614 732,00 1 260 732,00 362 530,00 898 202,00 1 350 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -549,00 -549,00 -549,00 0,00 -549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 549,00 549,00 549,00 0,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 2 614 732,00 2 614 732,00 1 260 732,00 362 530,00 898 202,00 1 350 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C26D02-C471-4D3D-8937-CCED444EF4CE. Przyjęty Strona 8



przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -549,00 -549,00 -549,00 0,00 -549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 19 451,00 19 451,00 19 451,00 0,00 19 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 842,00 10 842,00 10 842,00 0,00 10 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 549,00 549,00 549,00 0,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 11 391,00 11 391,00 11 391,00 0,00 11 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 220 344,00 1 207 344,00 905 844,00 488 149,00 417 695,00 265 000,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 1 013 000,00 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926     Kultura fizyczna 
po zmianach 2 220 344,00 1 207 344,00 905 844,00 488 149,00 417 695,00 265 000,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 1 013 000,00 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 352 128,00 352 128,00 351 628,00 285 523,00 66 105,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92604   Instytucje kultury fizycznej 
po zmianach 352 128,00 352 128,00 351 628,00 285 523,00 66 105,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225 700,00 225 700,00 225 700,00 225 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 221 700,00 221 700,00 221 700,00 221 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 975 053,77 66 355 321,37 54 186 849,82 34 048 023,83 20 138 825,99 3 853 860,00 7 190 906,55 31 830,00 0,00 1 091 875,00 23 619 732,40 23 619 732,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -749 202,84 -749 202,84 -716 202,84 -220 382,64 -495 820,20 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 651 824,00 1 372 461,00 742 734,00 551 099,00 191 635,00 0,00 629 727,00 0,00 0,00 0,00 279 363,00 279 363,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 90 877 674,93 66 978 579,53 54 213 380,98 34 378 740,19 19 834 640,79 3 853 860,00 7 787 633,55 31 830,00 0,00 1 091 875,00 23 899 095,40 23 899 095,40 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C26D02-C471-4D3D-8937-CCED444EF4CE. Przyjęty Strona 9



Tabela nr 3. Zmiany w planie wydatków wg jednostek 

Urząd Gminy Iwonicz-Zdrój 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 474 349,00 0,00 8 474 349,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 202 730,00 12 900,00 215 630,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 196 630,00 12 900,00 209 530,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 888 019,00 -12 900,00 7 875 119,00 
  4270 Zakup usług remontowych 281 220,00 -12 900,00 268 320,00 

750   Administracja publiczna 8 603 042,68 0,00 8 603 042,68 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 5 663 286,00 4 287,00 5 667 573,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 89 686,00 4 287,00 93 973,00 

 75095  Pozostała działalność 1 015 880,68 -4 287,00 1 011 593,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 672 856,00 -4 287,00 668 569,00 

752   Obrona narodowa 2 200,00 420 574,00 422 774,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 420 574,00 420 574,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 141 211,00 141 211,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 129 363,00 129 363,00 

758   Różne rozliczenia 300 000,00 -187 605,20 112 394,80 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 -187 605,20 112 394,80 
  4810 Rezerwy 300 000,00 -187 605,20 112 394,80 

801   Oświata i wychowanie 12 333 497,12 -287 500,00 12 045 997,12 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

478 750,00 -29 000,00 449 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 478 750,00 -29 000,00 449 750,00 
 80195  Pozostała działalność 10 165 905,00 -258 500,00 9 907 405,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 674 925,00 -258 500,00 416 425,00 

851   Ochrona zdrowia 867 427,23 0,00 867 427,23 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 817 427,23 0,00 817 427,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 606 662,23 -624,00 606 038,23 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 724,00 624,00 3 348,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 9 810 900,00 0,00 9 810 900,00 

 90095  Pozostała działalność 1 003 416,00 0,00 1 003 416,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 658 956,00 -1 755,00 657 201,00 

  4600 

Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

2 960,00 1 755,00 4 715,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5 124 630,70 0,00 5 124 630,70 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 2 614 732,00 0,00 2 614 732,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -549,00 19 451,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 842,00 549,00 11 391,00 

Razem: 50 673 937,93 -54 531,20 50 619 406,73 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C26D02-C471-4D3D-8937-CCED444EF4CE. Przyjęty Strona 1



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iwoniczu-Zdroju 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 975 892,34 4 384,00 3 980 276,34 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

275 525,00 4 000,00 279 525,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 226 668,00 4 000,00 230 668,00 
 85295  Pozostała działalność 10 039,00 384,00 10 423,00 

  3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

2 704,00 384,00 3 088,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 26 800,00 12 051,00 38 851,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 26 800,00 12 051,00 38 851,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 26 800,00 12 051,00 38 851,00 
855   Rodzina 5 892 507,40 637 426,36 6 529 933,76 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 534 144,00 623 600,00 6 157 744,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 620 869,00 598 892,00 5 219 761,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 557 459,00 24 708,00 582 167,00 

 85504  Wspieranie rodziny 119 004,40 -382,64 118 621,76 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 167,00 -382,64 1 784,36 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

69 376,00 14 209,00 83 585,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 69 376,00 14 209,00 83 585,00 

Razem: 9 935 999,74 653 861,36 10 589 861,10 

Centrum Sportu i Turystyki w Iwoniczu-Zdroju 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
926   Kultura fizyczna 429 004,00 0,00 429 004,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 352 128,00 0,00 352 128,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 225 700,00 -4 000,00 221 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 4 000,00 14 000,00 
Razem: 444 004,00 0,00 444 004,00 

Przedszkole Gminne w Iwoniczu-Zdroju 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 635 770,00 2 031,00 1 637 801,00 

 80104  Przedszkola 1 259 266,00 2 031,00 1 261 297,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 043,00 596,00 4 639,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 811,00 1 435,00 11 246,00 

Razem: 1 636 495,00 2 031,00 1 638 526,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C26D02-C471-4D3D-8937-CCED444EF4CE. Przyjęty Strona 2



Przedszkole Gminne w Iwoniczu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 864 995,00 3 782,00 1 868 777,00 

 80104  Przedszkola 1 530 849,00 3 782,00 1 534 631,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 107 710,00 16 000,00 123 710,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 205 680,00 -16 000,00 189 680,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7 522,00 842,00 8 364,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

20 811,00 2 320,00 23 131,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 250,00 620,00 4 870,00 

Razem: 1 865 770,00 3 782,00 1 869 552,00 

Szkoła Podstawowa w Iwoniczu-Zdroju 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 828 205,65 5 732,00 3 833 937,65 

 80101  Szkoły podstawowe 3 088 532,00 5 732,00 3 094 264,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 388 929,00 2 000,00 390 929,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 920,00 1 017,00 7 937,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

32 821,00 3 775,00 36 596,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 618 014,00 -2 000,00 1 616 014,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 604,00 940,00 6 544,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

349 960,00 0,00 349 960,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 16 900,00 3 400,00 20 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 000,00 2 500,00 6 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 50 050,00 -5 900,00 44 150,00 

Razem: 3 828 205,65 5 732,00 3 833 937,65 

Szkoła Podstawowa w Iwoniczu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 7 873 134,18 56 246,00 7 929 380,18 

 80101  Szkoły podstawowe 5 716 383,00 34 246,00 5 750 629,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 268 210,00 -40 000,00 228 210,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 685 860,00 -89 000,00 596 860,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C26D02-C471-4D3D-8937-CCED444EF4CE. Przyjęty Strona 3



  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 726 674,00 29 000,00 755 674,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 101 614,00 -10 000,00 91 614,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 000,00 -600,00 1 400,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 160,00 600,00 4 760,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 261,00 470,00 3 731,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

21 821,00 3 087,00 24 908,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 3 000 149,00 140 000,00 3 140 149,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 636,00 689,00 5 325,00 

 80107  Świetlice szkolne 258 060,00 8 000,00 266 060,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 8 200,00 4 000,00 12 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 34 700,00 2 000,00 36 700,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 172 890,00 2 000,00 174 890,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 000,00 3 000,00 5 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 481 300,00 11 000,00 492 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 195 678,00 10 000,00 205 678,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 35 900,00 1 000,00 36 900,00 

Razem: 7 878 744,18 56 246,00 7 934 990,18 

Szkoła Podstawowa w Lubatowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 9 372 712,28 31 500,00 9 404 212,28 

 80101  Szkoły podstawowe 5 838 022,00 -155 500,00 5 682 522,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 686 118,00 -90 000,00 596 118,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 300,00 5 000,00 51 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 320,00 700,00 4 020,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 700,00 4 300,00 36 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 3 188 197,00 -65 500,00 3 122 697,00 

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 1 713 384,00 114 000,00 1 827 384,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 63 630,00 4 000,00 67 630,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 274 908,00 25 000,00 299 908,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 215 700,00 31 000,00 246 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C26D02-C471-4D3D-8937-CCED444EF4CE. Przyjęty Strona 4



  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 826 311,00 54 000,00 880 311,00 

 80107  Świetlice szkolne 277 700,00 41 500,00 319 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 12 710,00 2 500,00 15 210,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 36 640,00 8 000,00 44 640,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 186 000,00 31 000,00 217 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 13 400,00 2 500,00 15 900,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

13 400,00 2 500,00 15 900,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 943 800,00 0,00 943 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 447 419,00 5 000,00 452 419,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

79 870,00 9 000,00 88 870,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 50 160,00 5 000,00 55 160,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 000,00 3 000,00 14 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 1 000,00 2 600,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

478 140,00 20 000,00 498 140,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 25 130,00 2 500,00 27 630,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 68 400,00 8 000,00 76 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 8 150,00 2 500,00 10 650,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 333 460,00 7 000,00 340 460,00 

Razem: 9 395 952,28 31 500,00 9 427 452,28 

Szkoła Podstawowa w Lubatówce 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 309 164,99 204 000,00 4 513 164,99 

 80101  Szkoły podstawowe 2 754 837,00 172 000,00 2 926 837,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 105 690,00 7 000,00 112 690,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 386 410,00 15 000,00 401 410,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 353 394,00 20 000,00 373 394,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 417 795,00 130 000,00 1 547 795,00 

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 607 796,00 -20 000,00 587 796,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C26D02-C471-4D3D-8937-CCED444EF4CE. Przyjęty Strona 5



  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 281 800,00 -20 000,00 261 800,00 

 80107  Świetlice szkolne 109 150,00 11 000,00 120 150,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 4 800,00 2 000,00 6 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 13 630,00 3 000,00 16 630,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 73 000,00 6 000,00 79 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 426 930,00 41 000,00 467 930,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 240 850,00 45 000,00 285 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 40 510,00 -2 000,00 38 510,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5 800,00 -2 000,00 3 800,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

311 510,00 0,00 311 510,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 44 300,00 17 000,00 61 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 222 580,00 -17 000,00 205 580,00 

Razem: 4 315 944,99 204 000,00 4 519 944,99 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C26D02-C471-4D3D-8937-CCED444EF4CE. Przyjęty Strona 6



Tabela nr 4. Zmiana planu dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 35 751,34 4 000,00 39 751,34 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

18 400,00 4 000,00 22 400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

18 400,00 4 000,00 22 400,00 

855   Rodzina 5 345 846,00 637 809,00 5 983 655,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 276 230,00 623 600,00 5 899 830,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 274 230,00 623 600,00 5 897 830,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

69 376,00 14 209,00 83 585,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

69 376,00 14 209,00 83 585,00 

Razem: 5 811 416,36 641 809,00 6 453 225,36 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C26D02-C471-4D3D-8937-CCED444EF4CE. Przyjęty Strona 1



Tabela nr 5. Zmiana planu wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 35 751,34 4 000,00 39 751,34 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

18 400,00 4 000,00 22 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 400,00 4 000,00 22 400,00 
855   Rodzina 5 345 846,00 637 809,00 5 983 655,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 276 230,00 623 600,00 5 899 830,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 620 869,00 598 892,00 5 219 761,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 507 233,00 24 708,00 531 941,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

69 376,00 14 209,00 83 585,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 69 376,00 14 209,00 83 585,00 

Razem: 5 811 416,36 641 809,00 6 453 225,36 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C26D02-C471-4D3D-8937-CCED444EF4CE. Przyjęty Strona 1



Tabela nr 6. Załącznik inwestycyjny 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 0,00 279 363,00 279 363,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 279 363,00 279 363,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

   

Opracowanie projektu 
budowlanego magazynu Obrony 
Cywilnej 

0,00 150 000,00 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 129 363,00 129 363,00 

   

Zakup koparko-ładowarki, 
agregatu prądotwórczego, 
namiotu ratowniczego, 
motopompy szlamowej 

0,00 129 363,00 129 363,00 

Razem 23 489 732,40 279 363,00 23 769 095,40 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C26D02-C471-4D3D-8937-CCED444EF4CE. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 133.2025 BURMISTRZA GMINY IWONICZ-ZDRÓJ z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Załącznik 5
	Zalacznik 6


